
Gmina Oleśnica                                                                                             

 ul. Nadstawie 1 

28-220 Oleśnica 

Oleśnica, 24.06.2022 r. 

BKŚ.I.7013.13.2022 

 
 
 

WSZYSCY WYKONAWCY 

 
 

Zaproszenie do złożenia oferty 
dla zamówienia o wartości nie przekraczającej 

wyrażonej w złotych równowartości kwoty 130 000 zł netto 

   
I. Zamawiający: 

 
Gmina Oleśnica, ul. Nadstawie 1, 28-220 Oleśnica zaprasza do złożenia oferty  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn. „Dostawa i montaż instalacji 

fotowoltaicznej na budynku Samodzielnego Gminnego Ośrodka Zdrowia w Oleśnicy”  

 
II. Rodzaj zamówienia:  

 
Dostawa 

 
III. Kod CPV: 

 
45310000-3 Roboty instalacyjne elektryczne 

45261215-4 Pokrywanie dachów panelami ogniw słonecznych 

09331200-0 Słoneczne moduły fotoelektryczne 

 
IV. Określenie przedmiotu zamówienia: 

 
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż paneli fotowoltaicznych o mocy min.11 kWp 

- max.13 kWp wraz z montażem elementów niezbędnych do sprawnego działania instalacji 

oraz: 

 wykonanie dokumentacji powykonawczej wraz ze skutecznym zgłoszeniem instalacji do 

operatora sieci elektroenergetycznej,  

 przygotowanie dokumentów niezbędnych do podpisania przez Ośrodek Zdrowia umowy 

prosumenckiej,  

 uzgodnienie z rzeczoznawcą ds. Zabezpieczeń ppoż i zgłoszenie do organów Państwowej 

Straży Pożarnej, 

 przeszkolenie użytkowników co do zasad prawidłowej eksploatacji instalacji 

fotowoltaicznej wraz z opracowaniem szczegółowych instrukcji obsługi i ich przekazaniem 

użytkownikom, 

 inne prace niezbędne do prawidłowego wykonania przedmiotu zamówienia w ramach 

zadania pn. w ramach zadania pn.: „Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej na 

budynku Samodzielnego Gminnego Ośrodka Zdrowia w Oleśnicy.” 

 
 
 
 



Szczegółowe wymagania: 
 

  Ogniwa fotowoltaiczne 

Całkowita moc instalacji  Min. 11 kWp - Max. 13 kWp 

Typ ogniw Monokrystaliczne 

Moc ogniw Min 390 W 

Współcz. sprawności modułu Min 20 % 

Maks. napięcie systemu 1000/1500 V 

Temperatura robocza - 40o do+85o C 

Minimalne obciążenie statyczne 5400 Pa 

Gwarantowana wydajność Min 82% po 25 latach 
 

Falownik - inwerter 

Typ falownika Beztransformatorowy 

Sprawność (efektywność) Min. 97% 

Stopień ochrony Min. IP65 

Min. i max. temperatura otoczenia 
(wymagania minimalne) 

– od -20°C do +60°C 

 

Instalacja fotowoltaiczna musi posiadać możliwość podłączenia do systemu monitoringu 
poprzez sieć internetową, umożliwiającego monitorowanie jej pracy z wykorzystaniem 
komputera lub urządzenia mobilnego. 
 

Normy: 

Moduły fotowoltaiczne IEC 61215, IEC 61730  

Certyfikat pochodzenia modułów: wymagana oficjalna 
dystrybucja w Polsce 

Falowniki IEC62109-1-2, NC RfG 

CE, PN-EN 50549-1 

Zabezpieczenie przepięciowe  DIN EN ISO 175 

 

 
 

Zdjęcie poglądowe – konstrukcja dachu 
 



Przed złożeniem oferty Zamawiający zaleca, aby Wykonawcy ubiegający się o wykonanie 
zamówienia przeprowadzili wizję lokalną obiektu objętego przedmiotem zamówienia. 

 

Zamówienie realizowane w ramach zadania pn. „Budowa funkcjonalnej i bezpiecznej 

infrastruktury publicznej w miejscowości Oleśnica” dofinansowanego ze środków Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

 
2. Przedmiot zamówienia obejmuje również:  

a) zapewnienie właściwego zabezpieczenia, ogrodzenia i oznakowania terenu montażu, 

b) uporządkowanie terenu i przekazanie go Zamawiającemu w dniu odbioru końcowego,  

c) pełną odpowiedzialność, którą ponosi Wykonawca za naruszenie przepisów dotyczących 

ochrony środowiska na terenie montażu i na terenie przyległym do terenu montażu oraz 

postępowania z odpadami w stopniu całkowicie zwalniającym od tej odpowiedzialności 

Zamawiającego.  

3. Wykonawca udzieli gwarancji przedmiotowego zamówienia, w tym: 

 Moduły fotowoltaiczne: Gwarancja producenta modułów na wady materiałowe i   

wykonawcze: min 25 lat.  

 Falowniki: Gwarancja producenta: 10 lat.  

 Serwis: Gwarancja własna firmy: min. 10 lat Czas reakcji na zgłoszenie serwisowe: 

max. 48h.  

 
V. Termin wykonania zamówienia: 

 
     Wymagany termin realizacji zamówienia –  od dnia podpisania umowy do dnia 31.10.2022 r. 

 
VI. Podstawa przygotowania oferty: 

 
1. Ofertę należy sporządzić na załączonym druku „Formularz ofertowy” stanowiącym Załącznik 

Nr 1 do niniejszego zapytania ofertowego. Oferta powinna być podpisana przez uprawnioną 

do tego osobę (lub osoby), zgodnie z zasadami reprezentacji danego Wykonawcy.  

2. Oferta musi obejmować całość przedmiotu zamówienia i być sporządzona zgodnie  

z wymogami zawartymi w zapytaniu ofertowym. 

3. Każdy Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę. 

4. Oferta musi być sporządzona w języku polskim. 

5. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące: 

1) posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania; 

2) posiadania wiedzy i doświadczenia; 

3) dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do 

wykonania zamówienia. 

6. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się zgodnie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 

kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu 

agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U z 2022 r. 

poz. 835): 

1) wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych  

w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na 

podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka,  

o którym mowa w art. 1 pkt 3; 

2) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym  

w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz 

finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona w 



wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo 

wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 

r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę 

rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3; 

3) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 

3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 217, 2105 i 2106) jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w 

rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący 

taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na 

podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o 

którym mowa w art. 1 pkt 3. 

7. Do udzielenia wszelkich informacji w powyższej sprawie upoważniona jest – Anna Antonik – 

Kierownik Referatu Budownictwa, Gospodarki Komunalnej, Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

– Urząd Miasta i Gminy Oleśnica, ul. Nadstawie 1, pokój nr 10, tel.  41 377 40 36 wew. 218. 

 
VII. Opis sposobu wyboru oferty najkorzystniejszej: 

 

1) Cena brutto – 60% 
 

Ocena punktowa w kryterium „cena brutto” dokonana zostanie na podstawie ceny wskazanej 
przez Wykonawcę w ofercie i przeliczona według wzoru opisanego poniżej: 

 

Cena minimalna 

    A =  --------------------------------    x 60 pkt 
Cena oferowana 

 

Wykonawca, w tym kryterium może otrzymać maksymalnie 60 punktów. 
 

2) Moc instalacji PV – 40% 
 
Ocena punktowa w kryterium „moc instalacji PV” dokonana zostanie na podstawie wskazanej 
przez Wykonawcę w ofercie mocy instalacji PV.  
 

Moc oferowana 

    B =  --------------------------------    x 40 pkt 
Moc maksymalna 

 
Wykonawca, w tym kryterium może otrzymać maksymalnie 40 punktów. 
 
 

Łączna ilość punktów dla każdej oferty stanowić będzie sumę punktów uzyskanych w podanych 
wyżej kryteriach. 

 
X = A +B 

gdzie: 
X –łączna liczba uzyskanych punktów 
 
Wszystkie obliczenia matematyczne przeprowadzane będą z dokładnością do dwóch miejsc po 

przecinku, z zachowaniem zasady, że liczby 5 i większe zaokrągla się w górę. 

 

Oferta nie podlegająca odrzuceniu, która przedstawia najkorzystniejszy bilans (najwyższa liczba 

przyznanych punktów w oparciu o ustalone kryteria) zostanie uznana za najkorzystniejszą, 

pozostałe oferty zostaną sklasyfikowane zgodnie z ilością uzyskanych punktów.  



 
Jeżeli nie można wybrać najkorzystniejszej oferty z uwagi na to, że dwie lub więcej ofert 

przedstawia taki sam bilans ceny lub kosztu i innych kryteriów oceny ofert, Zamawiający wybiera 

spośród tych ofert ofertę, która otrzymała najwyższą ocenę w kryterium o najwyższej wadze. 

Jeżeli oferty otrzymały taką samą ocenę w kryterium o najwyższej wadze, Zamawiający wybiera 

ofertę z najniższą ceną lub najniższym kosztem. Jeżeli nie można dokonać wyboru oferty w 

sposób, o którym mowa powyżej, Zamawiający wzywa Wykonawców, którzy złożyli te oferty, do 

złożenia w terminie określonym przez Zamawiającego ofert dodatkowych zawierających nową 

cenę lub koszt. 

 
VIII. Termin i miejsce złożenia oferty 
 
1. Oferty, należy złożyć za pośrednictwem Platformy Zakupowej Gminy Oleśnica, dostępnej 

pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/gminaolesnica. Po wypełnieniu wszystkich 

niezbędnych pól składających się na formularz, klikając przycisk "Złóż ofertę", oferta zostanie 

przesłana do Zamawiającego.  

2. Termin składania ofert upływa dnia 04.07.2022 r. do godziny 12.00.  

3. Złożona oferta wiąże Wykonawcę przez okres 30 dni licząc od dnia wskazanego  

w niniejszym zapytaniu ofertowym jako termin składania ofert. 

4. W trakcie postępowania dotyczącego niniejszego zapytania ofertowego, do jego 

zakończenia rozumianego jako zawarcie umowy z Wykonawcą, który złożył 

najkorzystniejszą ofertę, wszelkie oświadczenia, zapytania, wyjaśnienia, wnioski  

i zawiadomienia (z wyjątkiem umowy) Zamawiającego lub Wykonawców są przekazywane 

drogą elektroniczną za pośrednictwem Platformy Zakupowej Gminy Oleśnica. 

 
IX. Istotne warunki umowy: 

 
1. Z Wykonawcą, którego oferta będzie najkorzystniejsza, po wybraniu oferty, zostanie zawarta 

umowa na realizację zamówienia.  

2. W przypadku gdy wybrany Wykonawca, odstąpi od podpisania umowy na realizację 

przedmiotu zamówienia, możliwe będzie podpisanie umowy z kolejnym Wykonawcą, który 

złożył kolejną w postępowaniu najniższą ofertę. 

3. Umowa zostanie zawarta na warunkach Zamawiającego po wybraniu oferty.  

W umowie przy jej zawieraniu zostanie zawarta cena wykonania przedmiotu zamówienia 

zgodnie z ceną podaną przez Wykonawcę w wybranej przez Zamawiającego ofercie.  

 

 
             Burmistrz Miasta i Gminy Oleśnica 
                    /-/ mgr Leszek Juda 
 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik:  

1. Formularz ofertowy 

https://platformazakupowa.pl/pn/gminaolesnica

		2022-06-24T14:55:32+0200
	Leszek Stanisław Juda




